
Zarządzenie Nr.1.1.1./101l 
Burmistrza Cuelinka 

z dnia .!1=\.pR\1.1q,!1'P.( •••• ~ ••• 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Czaplinek w 2022 r. w zakresie prowadzenia placówki wsparcia dziennego dla 
dzieci na terenie gminy Czaplinek. 

Na podstawie art. 30 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2fustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr :XXXIX/356/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

' Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na wykonanie zadania publicznego z zakresu: przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym na zadanie prowadzenia placówki wsparcia 
dziennego dla dzieci w formie podwórkowej w następującym składzie: 

1) Beata Biegajło - przewodniczący Komisji 
2) Krystyna Zasławska+ członek Komisji 
3) Małgorzata Nowacka - członek Komisji 
4) Barbara Dąbrowska-Łatkowska - członek Komisji 
5) Katarzyna Kibitlewska - członek Komisji 

§2 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2013 
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr :XXXIX/356/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2021 r. w 
sprawie Programu współpłacy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

§6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Janus· Ii ·irt::zak 
Zastępca Bu , 1' trza Czaplinka 


